給与所得等に係る市民税・府民税特別徴収税額の納期の特例の取消しに関する届出書受付印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　月　　日提出）

羽曳野市長　殿
	義務者
　特別徴収
申請者
	住所又は所在地

	電話番号

	氏名又は法人の
名称及び代表者
氏名印
	[bookmark: _GoBack]印
	法人番号

	特別徴収義務者番号
（指定番号）

	特別徴収税額の納期の特例について、下記のとおり届出します。

納期の特例を取消しする理由

	①　給与の支払を受ける者が常時10人未満でなくなったため
（羽曳野市税条例第41条の規定による）

　　②　納期の特例の必要がなくなったため

　　③　その他　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	市役所
処理欄
	　　　　年　　　　月　　　　日　決議
	備　　　考

	部長
	課長
	担当長
	担当
	公印